

Smart-Drive A/S

Vegavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 26 21 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smart-Drive A/S Vegavej 1 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 26 21 73
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jens Glavind, Formand Klaus Schultz Torben Vestergård Pedersen Jørn Ginnerup
Direktion	Jørn Ginnerup, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Jørn Ginnerup Holding ApS Ozturk Holding ApS TOB Handiman og Haveservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive leasingsvirksomhed med person- og varebiler samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.175 t.kr. mod 4.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den 5. februar 2021 er selskabets egenkapital forhøjet med t.kr. 2.000, hvorved soliditetsgraden er øget til 19,25.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.175.251	4.116.237
1 Personaleomkostninger	-1.334.487	-1.244.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.557.981	-2.324.114
Driftsresultat	2.282.783	547.819
Andre finansielle indtægter	6.215	2.849
Øvrige finansielle omkostninger	-516.116	-504.713
Resultat før skat	1.772.882	45.955
2 Skat af årets resultat	-390.654	-21.799
Årets resultat	1.382.228	24.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.382.228	24.156
Disponeret i alt	1.382.228	24.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	76.767	148.736
Immaterielle anlægsaktiver i alt	76.767	148.736
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.691.285	16.029.788
Materielle anlægsaktiver i alt	19.691.285	16.029.788
5 Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	19.858.052	16.268.524
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	449.811	656.720
Varebeholdninger i alt	449.811	656.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.488	593.558
Andre tilgodehavender	55.521	3.560
Periodeafgrænsningsposter	1.301.593	1.255.053
Tilgodehavender i alt	2.248.602	1.852.171
Likvide beholdninger	3.426	960
Omsætningsaktiver i alt	2.701.839	2.509.851
Aktiver i alt	22.559.891	18.778.375

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.842.397	460.169
Egenkapital i alt	2.342.397	960.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	536.190	145.536
Hensatte forpligtelser i alt	536.190	145.536
Gældsforpligtelser		
Deposita	93.000	93.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.046.332	1.984.050
Anden gæld	23.539	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.871	2.077.050
Gæld til pengeinstitutter	13.700.272	14.097.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.230	622.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	27.538
Anden gæld	2.356.739	778.089
Periodeafgrænsningsposter	25.192	69.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.518.433	15.595.620
Gældsforpligtelser i alt	19.681.304	17.672.670
Passiver i alt	22.559.891	18.778.375

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	436.013	936.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.156	24.156
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	460.169	960.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.382.228	1.382.228
	500.000	1.842.397	2.342.397

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.163.577	1.173.669
Pensioner	149.027	59.494
Andre omkostninger til social sikring	21.883	11.141
	<u>1.334.487</u>	<u>1.244.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	390.654	21.799
	<u>390.654</u>	<u>21.799</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	360.000	360.000
Kostpris 31. december 2020	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-211.264	-139.295
Årets afskrivninger	-71.969	-71.969
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-283.233</u>	<u>-211.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>76.767</u>	<u>148.736</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	19.602.769	14.391.941
Tilgang i årets løb	11.064.657	7.051.261
Afgang i årets løb	<u>-5.472.697</u>	<u>-1.840.433</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.194.729</u>	<u>19.602.769</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-3.572.981	-1.657.743
Årets afskrivninger	-2.486.012	-2.252.145
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>555.549</u>	<u>336.907</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-5.503.444</u>	<u>-3.572.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.691.285</u>	<u>16.029.788</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.691
Goodwill		77

Til sikkerhed for SKAT er der stillet garanti på 500 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakt med i alt 1.110 tkr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 37 måneder. Endvidere omfatter leje- og leasingforpligtelser operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 1.269 tkr. med en resterende kontraktperiode på 3-4 år.

Derudover har selskabet forpligtet sig til at tilbagekøbe leasingbiler for i alt 2.002 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Vestergård Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389702464947

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:43:56Z

NEM ID 

Jørn Ginnerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:58:22Z

NEM ID 

Jørn Ginnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:58:22Z

NEM ID 

Klaus Schultz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-103736239531

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-02-26 14:33:02Z

NEM ID 

Jens Glavind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-853673811357

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-03-02 15:38:21Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-03 07:36:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0CNNE-HZLML-HOLGZ-QCVL6-4Z1X2-VG5WD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>